
\úrn(lníkiiirioiviiii

: rslcé rcpulilijaz:
Írltlunul Lil luft;

„Him (iza clu lírpnhlš:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 5226/2017 ze dne 13. 9. 2017

uzavřené dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní knihovna České republiky
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury České republiky
se sídlem: Klementinum 190, Praha 1, PSČ 110 00

IČO: 00023221

DIČ: CZ00023221

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu:

zastoupena: PhDr. Martinem Kocandou, generálním ředitelem NK ČR

(dále jen jako „0bjednatel" na straně jedné)

DL studio, s.r.o

se sídlem: Prvního pluku 12a/347, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 114406

zastoupená: Ing. arch. Tomášem Hrubým, jednatelem společnosti

IČO: 27568067

DIČ: CZ27568067

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

(dále jen jako „ZhotoviteI" na straně druhé)

(společně též také jako „Smluvní strany")

uzavírají vsouladu sčl. Xlll., odst. 4 Smlouvy č. S2226/17, ev. č. původní VZ: N006/17/V00O03770
uzavřené dne 13. 9. 2017 (dále jen jako „Smlouva") a po vzájemné dohodě tento dodatek č. 1 ke

Smlouvě.

|. Předmět dodatku

1. Dle čl. lV. odst. l Smlouvy je Zhotovitel povinen zahájit práce na díle neprodleně po podpisu

Smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Základním podkladem pro provedení díla je Studie Rekonstrukce a revitalizace Klementina. Studie

byla přílohou zadávací dokumentace veřejné zakázky zejména pro představu o rozsahu budoucího

díla. Před zahájením plnění Smlouvy měla být Zhotoviteli objednatelem předána nejen její aktuální

verze, ale i další navazující stupeň dokumentace, pokud by byl vté době již zpracován. Po podpisu

Smlouvy se zhotovitelem došlo k zásadní změně koncepce dispozičního řešení areálu Klementina,

jehož výsledkem byla potřeba aktualizace Studie Revitalizace, a to zejména s ohledem na

skutečnost, že v areálu nebude realizován automatický dopravník knih. Z tohoto důvodu Objednatel
nemohl Zhotoviteli platnou Studii Revitalizace nebo navazující stupeň dokumentace jako základní/
Podklad k provedeníjeho díla předat, a Zhotovitel tedy nemohl zahájit práce.

\�Xq��Nq���%h���\�Xq��Nq���%����\�Xq��Nq���%;���������� \�Xq��Nq���%@���\�Xq��Nq���%;������ \�Xq��Nq���%@���\�Xq��Nq���%;������
3. Aktuální Studie Rekonstrukce a revitalizace Klementina byla Zhotoviteli předána dne e Smluvní



Rťzmrlní lmEtma/vri

< twin? rvputlilrg.,

Xcilšmiul ljlzrun;
1:|“ilu'('/r'x"| lčvgsiil/lw“

termíny uvedené v čl. lV. odst. 1 Smlouvy jsou vztaženy ke dni podpisu Smlouvy. Tyto termíny se

nemění stím, že výchozím bodem je nyní uváděné datum předání aktualizované Studie

Rekonstrukce a revitalizace Klementina.

4. Článek IV. odst. 1 Smlouvy tak nově zní takto:

Termín plnění:

a) zahájení realizace díla — neprodleně ode dne předání aktualizované Studie Rekonstrukce a

revitalizace Klementina,

b) odevzdání studie objednateli k připomínkám — do 3 měsíců ode dne předání aktualizované

Studie Rekonstrukce a revitalizace Klementina, Objednatel připomínkuje studii do 14 dnů,

c) zapracování připomínek do Studie do 14 dnů po jejich obdržení od objednatele,

d) součinnost při projednávání s orgány památkové péče podle odst. 2.2 Smlouvy — předpoklad

do 5 měsíců ode dne předání aktualizované Studie Rekonstrukce a revitalizace Klementina,

e) plnění dle Smlouvy bude ukončeno vydáním souhlasného závazného stanoviska odboru

památkové péče MHMP.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. obě strany

prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1.

2. ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven vpěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 4

vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Tento dodatek č. 1 je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

objednatel: Zhotovitel:
F

I'!
\�Xq��Nq~�-!

VPraz lišf "\\- \\ V Praz dn \�Xq��Nqv�%! \�Xq��NqN�]! \�Xq��NqN�]! \�Xq��NqX�O! f
ž"

'

ěilššflýíglšíá"kšěšááš
_

generální ředitel Národní knihovny Ceské republiky jednatel společnosti DL studio, s.r.o.


